Cronica în
văţământului pr imar .

Aviz învăţător i lor , — şi celor car i doresc să
colaboreze!

Anunţ.
Subscrisul încă din an 1005, pe cale poştală

în mod necunoscut, perzându-mi-se : »Testimoniul
de cvalificaţiune învăţătorească« prestat la Arad,
în Seminariul diecezan gr. or, rom. la 5/18 Iunie
1903, Nr. 995/1903, precum şi .Decretul* învă-
ţătoresc prestat dela Veii. Consistor gr. or. rom.
din Arad în an. 1904 luna Octomvrie, rog pe
aceasta cale pe aflătorul acelor »Documente« a
mi-le înnapoia pe lângă o remuneraţie acomodată.

B u l z a , la 1/14 Ianuarie 1908.

Cu deosebit respect:
JEmeric Balla,

învăţător.